Министерство образования, науки и молодежи
Республики Крым

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
Республики Крым

«Романовский колледж индустрии гостеприимства»

ПРИКАЗ

«22» мая 2023 г.                       г. Симферополь                       № 101

О внесении изменений
в приказ № 25 от 31.01.2022

         В связи с увольнением 07.04.2023 года заведующего Судакским филиалом
ГБПОУ РК «РКИГ» Колыхалина Сергея Сергеевича,

П Р И К А З Ы В А Ю:

     1. Внести изменения в пункт 1 приказа № 25 от 31 января 2022 года «О
создании Центра содействия трудоустройству выпускников ГБПОУ РК «РКИГ»
и читать в следующей редакции:
«Создать Центр содействия трудоустройству выпускников ГБПОУ РК «РКИГ»
в составе:
Балабанова А.Р. – заведующего Алуштинским филиалом ГБПОУ РК «РКИГ»;
Главатских О.В. – заведующего Судакским филиалом ГБПОУ РК «РКИГ»;
Сафонова Т.И. – заведующий отделением "Гостиничное дело", "Туризм";
Аблаева Л.Э. – заведующий отделением "Повар и кондитер", "Организация
обслуживания общественного питания";
Столярова Г.Н. – преподаватель».
       2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                             М.И. Пальчук

		2023-05-31T14:28:50+0300
	Пальчук М.И.